

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Marraskuu 2023
600 Tekniset palvelut

2.11.2023

| | MTa 2023 | Tot. 2023 | jäljellä | Ta:n tot % | Tilinpäätös 2022 |
|---|-----------------|------------------|-----------------|-------------------|-----------------------------|
| <u>Toimintatuotot</u> | 254 469 | 139 625 | 114 844 | 54,9 | 382 585 |
| <u>Myyntituotot</u> | 245 369 | 136 694 | 108 675 | 55,7 | 367 721 |
| <u>Tuet ja avustukset</u> | 0 | 846 | -846 | ***** | 1 792 |
| <u>Muut toimintatuotot</u> | 9 100 | 2 086 | 7 014 | 22,9 | 13 072 |
| | | | | | |
| <u>Toimintakulut</u> | -581 772 | -524 968 | -56 804 | 90,2 | -744 700 |
| <u>Henkilöstökulut</u> | -209 521 | -206 625 | -2 896 | 98,6 | -216 833 |
| <u> Palkat ja palkkiot</u> | -170 014 | -168 081 | -1 933 | 98,9 | -181 134 |
| <u> Henkilösivukulut</u> | -39 507 | -38 544 | -963 | 97,6 | -35 699 |
| <u> Eläkekulut</u> | -33 417 | -32 202 | -1 215 | 96,4 | -29 402 |
| <u> Muut henkilösivukulut</u> | -6 090 | -6 342 | 252 | 104,1 | -6 297 |
| <u>Palvelujen ostot</u> | -168 600 | -117 781 | -50 819 | 69,9 | -274 358 |
| <u>Aineet, tarvikkeet ja tavarat</u> | -71 300 | -36 814 | -34 486 | 51,6 | -92 522 |
| <u>Avustukset</u> | -70 000 | -69 839 | -161 | 99,8 | -70 934 |
| <u>Muut toimintakulut</u> | -62 351 | -93 909 | 31 558 | 150,6 | -90 053 |
| | | | | | |
| <u>Toimintakate</u> | -327 303 | -385 343 | 58 040 | 117,7 | -362 115 |
| | | | | | |
| <u>Rahoitustuotot ja -kulut</u> | 0 | -40 | 40 | ***** | 0 |
| <u> Muut rahoituskulut</u> | 0 | -40 | 40 | ***** | 0 |
| | | | | | |
| <u>Vuosikate</u> | -327 303 | -385 383 | 58 080 | 117,7 | -362 115 |
| | | | | | |
| <u>Poistot ja arvonalentumiset</u> | -589 221 | -422 442 | -166 779 | 71,7 | -567 890 |
| <u> Suunnitelman muk. poistot</u> | -589 221 | -422 442 | -166 779 | 71,7 | -567 890 |
| | | | | | |
| <u>Tilikauden tulos</u> | -916 524 | -807 825 | -108 699 | 88,1 | -930 005 |
| | | | | | |
| <u>Tilikauden ylijäämä (alij.)</u> | -916 524 | -807 825 | -108 699 | 88,1 | -930 005 |

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Marraskuu 2023
620 Toimitilapalvelut ja vuokrau

2.11.2023

| | MTa 2023 | Tot. 2023 | jäljellä | Ta:n tot % | Tilinpäätös 2022 |
|---|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------------------|
| <u>Toimintatuotot</u> | 5 382 030 | 4 447 151 | 934 879 | 82,6 | 5 493 906 |
| <u>Myyntituotot</u> | 1 226 897 | 882 209 | 344 688 | 71,9 | 1 458 180 |
| <u>Maksutuotot</u> | 0 | 150 | -150 | ***** | 150 |
| <u>Tuet ja avustukset</u> | 9 400 | 21 207 | -11 807 | 225,6 | 28 726 |
| <u>Muut toimintatuotot</u> | 4 145 733 | 3 543 585 | 602 148 | 85,5 | 4 006 850 |
| | | | | | |
| <u>Toimintakulut</u> | -4 710 840 | -3 774 598 | -936 242 | 80,1 | -4 587 452 |
| <u>Henkilöstökulut</u> | -1 658 141 | -1 400 444 | -257 697 | 84,5 | -1 634 538 |
| <u> Palkat ja palkkiot</u> | -1 337 154 | -1 130 710 | -206 444 | 84,6 | -1 326 792 |
| <u> Henkilösivukulut</u> | -320 987 | -269 734 | -51 253 | 84,0 | -307 747 |
| <u> Eläkekulut</u> | -271 547 | -226 157 | -45 390 | 83,3 | -259 665 |
| <u> Muut henkilösivukulut</u> | -49 440 | -43 577 | -5 863 | 88,1 | -48 082 |
| <u>Palvelujen ostot</u> | -1 137 990 | -837 588 | -300 402 | 73,6 | -856 978 |
| <u>Aineet, tarvikkeet ja tavarat</u> | -1 005 738 | -795 603 | -210 135 | 79,1 | -1 238 960 |
| <u>Muut toimintakulut</u> | -908 971 | -740 964 | -168 007 | 81,5 | -856 976 |
| | | | | | |
| <u>Toimintakate</u> | 671 190 | 672 553 | -1 363 | 100,2 | 906 454 |
| | | | | | |
| <u>Rahoitustuotot ja -kulut</u> | 0 | -112 | 112 | ***** | 0 |
| <u> Muut rahoituskulut</u> | 0 | -112 | 112 | ***** | 0 |
| | | | | | |
| <u>Vuosikate</u> | 671 190 | 672 441 | -1 251 | 100,2 | 906 454 |
| | | | | | |
| <u>Poistot ja arvonalentumiset</u> | -813 615 | -604 153 | -209 462 | 74,3 | -737 466 |
| <u> Suunnitelman muk. poistot</u> | -813 615 | -604 153 | -209 462 | 74,3 | -737 466 |
| | | | | | |
| <u>Tilikauden tulos</u> | -142 425 | 68 288 | -210 713 | -47,9 | 168 988 |
| | | | | | |
| <u>Poistoeron muutos</u> | 18 921 | 0 | 18 921 | 0,0 | 18 921 |
| | | | | | |
| <u>Tilikauden ylijäämä (alij.)</u> | -123 504 | 68 288 | -191 792 | -55,3 | 187 910 |

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Marraskuu 2023
650 Vesihuoltolaitos

2.11.2023

| | MTa 2023 | Tot. 2023 | jäljellä | Ta:n tot % | Tilinpäätös 2022 |
|---|------------------|------------------|-----------------|-------------------|-----------------------------|
| <u>Toimintatuotot</u> | 1 177 000 | 819 797 | 357 203 | 69,7 | 1 108 605 |
| <u>Myyntituotot</u> | 1 172 000 | 817 306 | 354 694 | 69,7 | 1 101 717 |
| <u>Muut toimintatuotot</u> | 5 000 | 2 490 | 2 510 | 49,8 | 6 888 |
| | | | | | |
| <u>Toimintakulut</u> | -880 438 | -474 306 | -406 132 | 53,9 | -774 892 |
| <u>Palvelujen ostot</u> | -746 886 | -383 285 | -363 601 | 51,3 | -606 479 |
| <u>Aineet, tarvikkeet ja tavarat</u> | -114 700 | -88 497 | -26 203 | 77,2 | -161 887 |
| <u>Muut toimintakulut</u> | -18 852 | -2 524 | -16 328 | 13,4 | -6 526 |
| | | | | | |
| <u>Toimintakate</u> | 296 562 | 345 490 | -48 928 | 116,5 | 333 713 |
| | | | | | |
| <u>Rahoitustuotot ja -kulut</u> | -145 782 | -109 388 | -36 394 | 75,0 | -145 879 |
| <u>Muut rahoituskulut</u> | -145 782 | -109 388 | -36 394 | 75,0 | -145 879 |
| | | | | | |
| <u>Vuosikate</u> | 150 780 | 236 102 | -85 322 | 156,6 | 187 834 |
| | | | | | |
| <u>Poistot ja arvonalentumiset</u> | -303 312 | -216 783 | -86 529 | 71,5 | -288 396 |
| <u>Suunnitelman muk. poistot</u> | -303 312 | -216 783 | -86 529 | 71,5 | -288 396 |
| | | | | | |
| <u>Tilikauden tulos</u> | -152 532 | 19 320 | -171 852 | -12,7 | -100 562 |
| | | | | | |
| <u>Tilikauden ylijäämä (alij.)</u> | -152 532 | 19 320 | -171 852 | -12,7 | -100 562 |